



Rua Riachuelo, nº 664 – Centro – CEP: 16600-029 Pirajuí/SP – CNPJ: 04.610.165/0001-36
Israel.engenharias@gmail.com
(14)997953834

Item	Codigo	Descrição	Quant	Un	Valor Unit	Valor Total	Custo Total
1.1	04.17.040	Remoção de aparelho de iluminação ou projetor fixo em poste ou braço	250	UN	R\$ 71,80	R\$ 17.950,00	R\$ 21.540,00
1.3	04.21.240	Remoção de relé	250	UN	R\$ 22,71	R\$ 5.677,50	R\$ 6.813,00
1.4	41.11.703	Luminária LED retangular para poste, fluxo luminoso de 14160 a 17475 lm, eficiência mínima de 118 lm/W - potência de 80 W/120 W	130	UN	R\$ 1.253,63	R\$ 162.971,90	R\$ 195.566,28
1.4	41.11.704	Luminária LED retangular para poste, fluxo luminoso de 14083 lm, eficiência mínima 135 lm/W - potência de 104 W	70	UN	R\$ 900,28	R\$ 63.019,60	R\$ 75.623,52
1.4	41.11.721	Luminária LED retangular para poste, fluxo luminoso de 6250 a 6674 lm, eficiência mínima 113 lm/W - potência 40 W/59 W	50	UN	R\$ 1.061,44	R\$ 53.072,00	R\$ 63.686,40
1.5	40.11.010	Relé fotoelétrico 50/60 Hz, 110/220 V, 1200 VA, completo	250	UN	R\$ 95,76	R\$ 23.940,00	R\$ 28.728,00
Valor Total							R\$ 391.957,20

Edson C. Kiche
Eng° Eletricista / Eng° de Segurança do Trabalho
CREA: 5070527077